

ぎょうざの満洲 アレルギー情報

特定原材料一覧表

		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	豚肉	鶏肉	ゼラチン	いか	魚介類※4	オレンジ	りんご	ごま	そば	アーモンド	あわび	いくら	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	バナナ	まっただけ	もも	やまいも	備考
●: 原材料に使用しているもの ◎: 季節メニュー																															
餃子	焼餃子			●※						●※	●							●※												※餃子タレ	
	◎水餃子			●※	※					●※	●			※	※		※	●※													※水餃子タレ
◎天然えび入り水餃子				●※	●					●※	●				※		●													一部店舗のみ販売 ※えび入り水餃子タレ	
卓上調味料	丸大豆しょうゆ			●						●																					
	酢			●																											
	自家製ラー油																	●													
	こしょう 旨辛みそ				●	●				●			●	●	●																
チャーハン	チャーハン	●		●		※3				●	●	●			●																
	◎秘伝豆玄米チャーハン	●		●		※3				●	●	●			●																
	◎えび入り秘伝豆チャーハン	●		●	●	※3				●	●	●			●																
ご飯 スープ	ライス・玄米ライス																														
	とろみわかめスープ とろみタマゴスープ				●					●	●				●			●													
セット漬物	キムチ			●	●								●	●				●													
	大根辛子漬け			●																											
	大根醤油漬け			●																											
	大根甘酢漬け			●																											
	ザーサイ			●																											
	ラーメン			●																											
ラーメン	満洲ラーメン	●		●						●	●	●			●			●													
	塩ラーメン	●		●						●	●	●			●			●													
	タンメン			●						●	●	●			●			●													
	みそラーメン			●						●	●	●			●			●													
	チャーシューメン			●						●	●	●			●			●													
	旨辛菜麺	●		●						●	●	●			●			●													
	◎素ラーメン・醤油			●						●	●	●			●			●													
	◎素ラーメン・塩			●						●	●	●			●			●													
	◎レバニララーメン			●						●	●	●			●			●													
	◎ネギみそラーメン			●						●	●	●			●			●													
	◎ネギしおラーメン			●						●	●	●			●			●													
	◎ネギしょうゆラーメン			●						●	●	●			●			●													
	◎冷し中華	●		●						●	●	●			●			●													
	◎ごまタレ冷し中華	●		●						●	●	●			●			●													
	◎和節つけめん	●		●						●	●	●			●			●													
	◎みそつけめん	●		●						●	●	●			●			●													
あんかけ ラーメン	もやしラーメン			●						●	●	●			●			●													
	うまにラーメン			●						●	●	●			●			●													
	◎ニラ玉ラーメン	●		●						●	●	●			●			●													
焼そば	ソース焼そば			●						●	●	●			●			●													
	◎満洲焼きそば			●	●					●	●	●			●			●													
	◎かた焼きそば			●	●					●	●	●			●			●													
お子様	お子様ラーメン	●	杏仁	●						●	●	●	杏仁		●	ゼリー	ジュース														
	お子様チャーハン	●	杏仁	●		※3				●	●	●	杏仁		●	ゼリー	ジュース	※3													
一品料理	レバニラ炒め			●						●	●	●			●			●													
	野菜炒め			●						●	●	●			●			●													
	ホイコーロ			●						●	●	●			●			●													
	肉細切ビーマン			●						●	●	●			●			●													
	マーボ豆腐			●						●	●	●			●			●													
	肉野菜炒め			●						●	●	●			●			●													
	しょうが焼			●○※						●○※	●	●			○※			●○													
	よだれ鶏			●○※	●					●○※	●	●			●○※			●○													
	◎小松菜と玉子炒め	●		●						●	●	●			●			●													
	◎辛マーボ豆腐、辛マーボナスなす			●						●	●	●			●			●													
	◎なすのみそ炒め			●						●	●	●			●			●													
	◎なすの生姜醤油炒め			●	●					●	●	●			●			●													
	◎ニラともやしの玉子炒め	●		●						●	●	●			●			●													
	◎ピリ辛きく玉炒め	●		●						●	●	●			●			●													

※※※※ ※
 4 3 2 1
 ・ ・ ・ ・ ○
 メ製当た掲
 ニ品店だ載
 ュはでくして
 ー設はたて
 が備調にる
 同を理以情
 じ有具降報
 じも、のほ
 予製食注
 告器意使
 示なくは点
 材原共ご原
 料材通認に
 がものさけ
 変更になる
 場合があり
 ます。不明
 な点は、従
 業員にお声
 かけ下さい。
 『ゼラチン』
 を含む製品
 と同じ設備
 で製造して
 います。品
 目の特定

